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Opis produktu

SIEM-2/R5 Dodatkowy odbiornik
mono UHF PLL

Cena brutto
Cena netto
Dostepnos¢
Numer katalogowy

Kod EAN

Dodatkowy odbiornik mono UHF PLL

do systeméw odstuchu dousznego SIEM-2/5.

Wtaczany limiter

1 049,00 zt
852,85 zt
Dostepny
SIEM-2/R5

4007754239447

Dodatkowe, regulowane wejscie mikr./linia, do podtgczania sygnatu z mikrofonu lub odtwarzacza audio

Wskaznik roztadowania baterii

¢ Zasilanie phantom +4V dla mikrofonéw elektretowych (np. do odstuchu dZzwieku otoczenia)

Stalowy zaczep do paska oraz bardzo wytrzymata obudowa z tworzywa sztucznego

Wymaga licencji w niektdérych krajach UE!

Prosimy zapozna¢ sie z uwagami w dziale "WAZNE INFORMACJE"!

Parametry

Informacje ogdlne
Typ urzadzenia
Czestotliwos¢ nosna
Pasmo przenoszenia
Kanaty

THD

Dynamika

Stosunek S/N RF
Czas pracy
Dopuszcz. temp. otoczenia
Zasilanie

Wymiary

Waga catkowita

odbiornik do odstuchu dousznego
518-542 MHz
40-18000 Hz

>80 dB
>8 h
0-40 °C
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Potaczenia
Specyfikacja nadajnika
Moc nadajnika

Zasieg

Nadajnik, zasilanie
Nadajnik, gtebokos¢
Nadajnik, wysokos¢
Nadajnik, waga
Nadajnik, ztacza
Specyfikacja odbiornika
Odbiornik, wyjscia audio
Odbiornik, zasilanie
Odbiornik, szerokos¢
Odbiornik, wysokos¢
Odbiornik, gtebokos¢
Odbiornik, waga
Odbiornik, ztgcza

2 x 1.5V bateria AA
75 mm

160 mm

32 mm

90 g

6.3mm stereo
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